
 
 
 

 
 

Stockholm 6 maj 2005 
PRESSMEDDELANDE  
 
 
Standard & Poor’s European Fund Awards 2005: 
 
Fidelity - Europas bästa fondförvaltare för andra året i rad 
 
Fidelity, världens största oberoende fondförvaltare, har för andra året i rad 
tilldelats den prestigefyllda utmärkelsen ”Best Overall Investment Manager 2005” 
av Standard & Poor’s. 
 
Det världsledande ratinginstitutet, Standard & Poor’s har tilldelat Fidelity utmärkelsen 
”Best Overall Investment Manager 2005” för andra året i rad. 
 
Fidelity erhåller utmärkelsen med motiveringen; 
 

”Överlägsen kontinuerlig prestation i fondförvaltningen på de största 
och mest konkurrensutsatta europeiska fondmarknaderna”. 

 
Standard & Poor’s utvärderar årligen Europas fondförvaltare enligt en metod som 
studerar fondernas avkastning under minst tre år i förhållande till den risk som 
fondförvaltarna tagit för att nå avkastningen, s.k. riskjusterad avkastning.  
 
För totalbedömningen genomför Standard & Poor’s även djupintervjuer med 
fondförvaltarna för en kompletterande kvalitativ utvärdering. 
 
Utvärderingen omfattar fonder registrerade i Frankrike, Spanien, Tyskland, Italien, 
Luxemburg och Storbritannien. 
 

- Vi tror anledningen till att vi fått utmärkelsen är vår ständiga strävan efter att hitta 
potential i företag som andra missar. Vår lokala närvaro och nära kontakt med 
företag har varit ett framgångsrecept i nästan 60 år för nära 19 miljoner 
fondsparare, säger Mike Nikou, Nordenchef för Fidelity. 

 
Priset delas ut av Standard & Poor’s vid en ceremoni i Monaco den 7 juli 2005. 



 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Mike Nikou Petter Edwinson 
Nordenchef Marknadschef Norden 
Fidelity Investments International Fidelity Investments International 
Växeltelefon: 08-505 257 00 Växeltelefon: 08-505 257 00 
Mobil: 0708-28 66 16 Mobil : 0733-306909 
E-mail: mike.nikou@fid-intl.com E-mail : petter.edwinson@fid-intl.com 
 
 
Fidelity Investments (”Fidelity”) är världens största oberoende fondförvaltare*. Fidelity 
grundades1946 i Boston, USA och har idag lokal närvaro med egna förvaltare och 
analytiker i världens alla stora finansiella centra. Utanför USA bedrivs verksamheten i 
Fidelity International Limited. I Sverige erbjuds Fidelitys fonder till institutioner och 
allmänheten genom banker, försäkringsbolag och finansiella rådgivare.  
 
 
Historisk avkastning är inte en guide för framtida avkastning. Fondandelars värde kan såväl öka 
som minska och investerare kan förlora det investerade kapitalet. Värdet av fondandelarna kan 
öka eller minska till följd av förändringar i växelkursen för den valuta fonden är noterad i.  
 
*Fidelity är världens största oberoende fondförvaltare. Källa: Undersökning 2005 Pensions & Investment / Watson Wyatt 
Global 500 baserad på förvaltat kapital globalt per december 2003. Såvida inget annat anges, tillhör informationen i detta 
dokument Fidelity, och informationen får ej ändras utan särskild överenskommelse med Fidelity. Fidelity Funds SICAV är 
ett öppet fondbolag med säte i Luxemburg. I resurser och tillgångar inkluderas, förutom FIL, även resurser och förvaltat 
kapital som tillhör FMR Corp., ett amerikanskt bolag med dotterbolag per 2005-03-31. Investeringar i Fidelity Funds bör 
göras med utgångspunkt från informationen i det vid var tid gällande prospektet och den senaste hel- eller 
halvårsrapporten, som kan erhållas avgiftsfritt från vårt service-center för Europa i Luxemburg. Fidelity lämnar endast 
information om de produkter som erbjudes och tillhandahåller följaktligen inte rådgivning med utgångspunkt från 
förutsättningarna i enskilda fall. Informationen är inte avsedd för personer i Storbritannien eller USA utan riktar sig endast 
till personer bosatta i länder där de aktuella fonderna är registrerade för distribution eller där ingen sådan registrering 
krävs. Fidelity Investments är registrerat hos FSA (the Financial Services Authority) i Storbritannien. Publicerat av Fidelity 
Investments International, Oakhill House, 130 Tonbridge Road, Hildenborough, Tonbridge, Kent TN11 9DZ. CB22511 
 


